대 한 하 키 협 회

수 신 수신자참조 (경유)

제 목 (사)대한하키협회 코로나19 대응 국내대회 운영 지침 변경 안내

- 1. 관련문서: 대한하키협회-365(2022.03.02.) "2022 전국춘계남여하키대회(일반부 코리아 리그) 개최 알림", 중앙재난안전대책본부 정례회의(2022.03.01.) 접종증명 음성확인제('방역패스')적용 잠정 중단 결정.
- 2. 우리 협회에서는 위 와 관련하여 코로나 19 대응 국내대회 운영 지침을 아래와 같이 변경하여 적용하는바, 대회 참가 및 팀 운영에 착오 없으시길 바랍니다.

ㅁ 변경 사항

변경 전	변경 후	
대회 참가는 백신 접종 완료자만 참가 가능.	미접종자 참가불가 내용 삭제.	
(※미접종자 참가 불가)	백신 접종 완료 여부와 관계	
※ 접종완료자 등: 접종완료자, 완치자, PCR	없이 참가 가능.	
음성확인서 소지자 등, 18세 이하인 자		
(2022.4.1. 부터는 11세 이하인 자), 의학적 사		
유에 의한 예외자(질병관리청 지침에 따름)		

붙임: (사)대한하키협회 코로나19 대응 국내대회 운영 지침(2022.3.4.) 내용 1부. 끝.

(사)대한하키협회장

수신	국내하키팀			E 20 (14.14)	1110	
★대리	이준웅	사무처장	^{전결 03/04} 박신흠			
협조자						
시행	대한하키협회-391	(2022.03.04.) 접수	()
우 411	-712 서울특별시	송파구 오	륜동 88번지		/ http://www.sports.or.kr	
전화 ()2) /전	선송 02)	/ @	sports.or.kr	/ 공개	